REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Rr.”Reshit Collaku”,

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

NF. Indeksi
né ILDKP.
dheviti | 70 /f ‘

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
f&¢mijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t&€ disa n&puné&sve publikg”,

Ligjit

nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né€ ushtrimin ¢ funksioneve

publike”,
daté 11.05.2006.

me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

Emri
Miranda
. Funksioni

Gqutare

Datae emerin t ne
funksionin ]

- 31.08.2007

fémijéve madhoré.

_Instltuclom dhe adresa _

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument '
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vérteté.

AUTORIZIM

 Atésia
Maksut

GJykata e rrethit g It,jvqesor Ell)asan

Autorizoj:

 KONICA

Nenshkrlml

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

;Data e derezmnf té
' dek]arates

06.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dbe té
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shitje magazine ( 150 m2) 8000000 ( tete milion Yleke | 20 7
2
Bierje makine marka * OPEL * meriva 500 000 ( peseqind mije) leke | 50 %
imyfi, Mbiemri, Nénshkr Vel
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Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdomi t&
plotésoni né fotokopje t& tij. '

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

rdhurave t&
leké apo né

) 'deri mé 31

tit te deklarimit
_ ) _ (meshifra dhe me fjale).
Paga Miranda KONICA (neto ) 975 903 (nenteqind ¢
shtatedhjetepese mije e
nenteqindetre) leke

| Paga Dritan KONICA nga : Zyra Arsimore Gramsh 396 000 ( treqinde nentedhjet |
- e gjashte mije) leke

Paga Dritan KONICA nga: VEVE Group Tirane ( Part-time ) 480 000( katergindetetedhjet
: mije ) leke

Page eksperti Dritan Konica ( inxhinier ndertimit ) Prokuroria e | 30 000 ( tridhjet mije Hleke
Flbasanit :

/
- Eyﬁn, Mbiemri, Nepshknml L 7 .
/{ Usle \/-’4 NLY /4
. . .. N
Nése ky format &sht& i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plot&soni né fotokopie & tij.

Té ploiésohel nga syrtari “Periodik/Vietor ™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik# dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

qéllimin e detyrimit financiar, Shuma eshlyernga dja e detyrimitte
shumén totale né leké apo né valuté, datén e filli deklarimi i méparshém ur pa shlyer deri
tyrimit (muaji/viti), nr ~ deri né 31 dhjetor & vii 1€ 31 dhjetor té vitit té
4 & deklarimit ' klarimit
umén totale (principa (me shifra dhe me ﬁale me shifra dhe me fjalé)
incipal+tinteres .

interes). kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti '
_Bank Kredi 1 000 000 (nje m1hon)

327912 ( treqinde | 672088 ( gjashieqind ¢ |
leke Interesi baze 14% , me afat 4 vjecar me interes | njezet ¢ shtatemije e | shtatedhjet ¢ dy mije ¢ |
mujor 27326 lek. nentegindedymbedhjet) | tetedhjet e tete ) leke |

me kest mujor 27326 |
leke. o

: Kredi 200 000 ( dyqind mije )
marre me date 17.06.2011 me afat 12 mujor .
Marre per arsye shendetesore .

207 500 ( dyqgind e
shtatedhjet e pese mije)
leke

: Kredi 500 000 ( peseqind mije )
marre me date 26.10.2011 me afat 24 mujor .
Marre per arsye shendetesore .

510 000 ( peseqgind e
dhjet mije ) leke

9566 ( nente mije e
peseqind e
gjashtedhjete gjashte)
leke

Banka* Gramsh : 500 000 ( peseqind mije
) dt. 15 T1.2011) Kest mujor 34 000 leke/muaj me

afat 18 mujor .

470 000 ( katergind e
shtatedhjet mije ) lek.
Me kest mujor 34 000
leke/muaj

128 000 ( njeqind e
njezet e tete mije ) lek
Me keset
muaj

S

T¢ plotésohet nga zyriari

 Empi, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE i bl

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit U
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emxin tim dhe pér llogaring time.

i
 Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emj{i, Mbiemri, Nénshlrimi Ly / s
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ,/ § 5l ke ) J’ . Ty /

qé nuk éshté e vérteté A bt SO ¢

- /“L//'/ =

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI | INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

sht ndryshimet (shtesa dhe

Pérshkruani hollé
kryerjes sé veprimlt, vierén né

. momentin
- dispononi,

akuese qé zotéroni té

¢do lloj pasurie, | . g : _ gnsﬁrat publikg, pér

Pjesa

~ Nr Vlera me shifra dhe me fjale :
‘ L
£
Shitje magazine 150 m2 8 000 000 ( tete milion ) 50%
500 000 ( peseqind mitje) lek | 50%
Blerje makine marka “ OPEL ““ meriva '
Bank : Depozit shkollore femijeve per te 2 | 120 000 ( njeqind e njezet | 60 %

temyet .Me kest mujor 10000 leke/ muaji. Nga 5000 | mije ) leke
leke/muaj per cdo femije .

// /f;r//// ”/w /.,-"‘/":\

 Telefon privat e celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ng fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjeséiari § familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose |
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose crganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

« NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen 1€ drejtat e
pérfitimit & fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor té V1t1t t& deklarlmlt

ideklarlmlt

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

jendja e detyrimitte
mbetur pa shlyer deri .
né 31 dhjetor t& vitit te
deklanm:t
(me shifra dhe me fjale)
Principaltinteres

~ Pérshkruani he esxsht qelhmm e detyrxmltlfinan Shuma e shlyer n
' ek i deklarimi i mépar:
deri né 31 dhjetor te vit
te deldammt

(me shifra dhe mefj '

Cndri, Mbiemri, Nénshkrimi
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